
KUPNÍ SMLOUVA

RK-TECH s.r.o.
IČ: 02428911
DIČ: CZ02428911
Sídlo: Brněnská 1277, 592 31 Nové Město na Moravě
Zatupující: Robert Kučera
Č. účtu: 262724471/0300
Zapsána: v Obchodním rejstříku KOS v Brně, oddíl C, vložka 81271
(dále jen „Prodávající")

a

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí
IČ: 48895377
DIČ: CZ48895377
Sídlo: U Světlé 855/36, 594 01 Velké Meziříčí
Zastupující: p. Teplý
(dále jen „Kupující")

kupující a prodávající dále také společně jako „smluvní strany" a každý z nich 
samostatně jako „smluvní strana")

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, v souladu s ustanovením § 409 a násl. zákona č. 513/1991 Sb., 
Obchodní zákoník, ve znění pozdějších předpisů, (dále jen „obchodní zákoník"), tuto

kupní smlouvu

1.1 Touto kupní smlouvou se prodávající zavazuje, že kupujícímu odevzdá zboží specifikované v čl. 1.2 této 
smlouvy, které je předmětem koupě, a umožní mu nabýt vlastnické právo k němu, a kupující se zavazuje, že 
zboží převezme a zaplatí prodávajícímu sjednanou kupní cenu.

1.2 Předmětem koupě je: Zboží dle nabídky č. N232209 (dále jako „předmět koupě").

1.3 Prodávající se zavazuje dodat předmět koupě kupujícímu v dohodnutém termínu, množství, jakosti a 
provedení.

1.4 Kupující se zavazuje za předmět koupě zaplatit kupní cenu ve výši a lhůtě sjednané touto smlouvou.

II.
Prohlášení smluvních stran

2.1 Prodávající prohlašuje, že:

a) je výlučným vlastníkem předmětu koupě a je oprávněn s předmětem koupě disponovat ve smyslu této 
smlouvy;

b) na předmětu koupě nevážnou žádná práva třetích osob;



c) nemá žádné daňové ani jiné dluhy vůči finančním či jiným orgánům státní správy, z důvodu jejichž 
existence by mohlo být zřízeno zástavní právo k předmětu koupě na základě zákona;

2.2 Kupující prohlašuje, že;

a) si předmět koupě prohlédl, a že jej do svého vlastnictví bez výhrad přijímá;

b) při jednání o uzavření této smlouvy mu byly sděleny všechny pro něj relevantní skutkové a právní 
okolnosti k posouzení možnosti uzavřít tuto smlouvu a další související smlouvy dle § 1728 odst. 2 NOZ, a 
že neočekává ani nepožaduje od prodávajícího žádné další informace v této souvislosti;

c) uzavření této smlouvy ani žádného dalšího dokumentu souvisejícího s touto smlouvou ze strany 
kupujícího nepředstavuje porušení žádného právního předpisu, smluvní nebo jiné povinnosti nebo 
rozhodnutí kompetentního státního nebo jiného správního orgánu vztahujícího se na kupujícího;

2.3 Smluvní strany se dohodly, že kupující nepřejímá jakékoliv závady váznoucí na předmětu koupě 
s výjimkou těch, které jsou uvedeny v této smlouvě. Smluvní strany prohlašují, že jim jiné závady na 
předmětu koupě nejsou známy.

III.
Kupní cena

3.1 Smluvní strany se dohodly na celkové kupní ceně za předmět koupě blíže specifikovaný v článku I této 
smlouvy ve výši 83.427,68,- Kč bez daně z přidané hodnoty (DPH) s tím, že DPH bude účtována zvlášť dle 
předpisů platných v době fakturace.

3.2 Cena dopravy je zahrnuta v celkové ceně za zboží a činí 1.900,- Kč bez daně z přidané hodnoty

3.3 Faktura vystavená prodávajícím bude vystavena se splatností čtrnáct (14) dnů ode dne vystavení 
faktury a musí být doručena do pěti (5) dnů od vystavení kupujícímu. V případě pozdějšího doručení se 
splatnost faktury o tuto dobu pozdějšího doručení prodlužuje. Kupující není v prodlení se zaplacením 
faktury, pokud nejpozději v poslední den její splatnosti byla částka odepsána z účtu kupujícího ve prospěch 
účtu prodávajícího.

3.4 Faktura bude obsahovat náležitosti daňového dokladu podle zákona o DPH a náležitosti dle § 435 
NOZ a bude v ní uvedeno číslo účtu prodávajícího uvedené v této smlouvě, případně oznámené kupujícímu 
v souladu s odst. 3.7 tohoto článku.

3.5 V případě, že faktura nebude obsahovat náležitosti uvedené v této smlouvě nebo bude uvedeno 
bankovní spojení a číslo účtu prodávajícího v rozporu s touto smlouvou nebo v rozporu s písemným 
sdělením o jeho změně nebo tyto náležitosti budou uvedeny chybně, kupující fakturu vrátí' prodávajícímu 
se žádostí o provedení opravy či o doplnění. Ode dne doručení nové, doplněné nebo opravené faktury běží 
nová lhůta splatnosti.

3.6 Platby budou probíhat bezhotovostní formou na bankovní účet prodávajícího uvedený na vystavené 
faktuře.



Předání a převzetí zboží, přechod nebezpečí škody na věci

4.1 Kupující je povinen předmět koupě prohlédnout nebo zajistit jeho prohlídku při předání předmětu 
koupě a zaznamenat veškeré případné zjistitelné vady v předávacím protokolu, případně na dodacím listu. 
Prodávající je povinen případné vady (jde-li o vady předmětu koupě) uvedené v předávacím protokolu 
odstranit bez zbytečného odkladu. Kupující je povinen předmět koupě převzít i v případě, že vykazuje 
drobné vady, které však samostatně či ve spojení s dalšími nebrání užívání a provozování předmětu koupě.

4.2 Okamžikem předání a převzetí předmětu koupě kupujícím přechází na kupujícího nebezpečí škody na 
předmětu koupě.

v.
Termín plnění

5.1 Prodávající se zavazuje předmět koupě dodat do místa dodání v souladu s článkem IV této smlouvy 
nejpozději do 31.12.2023

VI.
výhrada vlastnického práva

6.1 Vlastnické právo k předmětu koupě kupující nabude až okamžikem, kdy kupující uhradí v plném rozsahu 
prodávajícímu kupní cenu uvedenou v článku III této smlouvy.

VII.

záruka za jakost

7.1 Poskytnutím záruky za jakost přejímá prodávající závazek, že předmět koupě bude po níže 
specifikovanou záruční dobu způsobilý pro použití ke smluvenému účelu.

■ Vlil.
Závěrečná ustanovení

8.1 Tato smlouva vyjadřuje úplně a správně vůli smluvních stran. Tato smlouva byla uzavřena svobodně, 
vážně, určitě a nebyla uzavřena v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.

V Novém Městě na Moravě dne 07.12.2023 

Prodávající Kupující



RK-TECH s.r.o.
Brněnská 1277 
59231 Nové Město na Moravě 
Česká republika

IČ: 02428911
DIČ: CZ02428911

mobil: +420-602746689 
www www.rk-tech.c2

e-mail: kucera@rk-lech.cz

tel.: +420-566531766 
fax: +420-566531765 N232209

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C. vložka 81271

Vystavená nabídka N232209

RK

TECH

komplexní 
vybavení 
dílen

Odběratel

Platba: převodem
Doprava: Dodavatelem

Datum___________________

vystavení: 07.12.2023

platnost do: 14.12.2023

Vystavil(a): Robert Kučera ml.

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola 
řemesel Velké Meziříčí

U Světlé 855/36

59401 Velké Meziříčí
Česká republika

IČ: 48895377
Konečnypniemce 0248895377

Hotelová škola Světlá a Střední odborná škola řemesel Velké Meziříčí 
p. Teplý
U Světlé 855/36
59401 Velké Meziříčí
Česká republika

Označení dodávky Katalog Počet m.j. Cenazam.j. Sleva % Po slevě za m.j. DPH bez DPH

Redukce z 1" na 3/4" Impact 8866P 1,00 ks

Aku vrtačka 158Nm M18FDD3-0X 4933479862 1,00 ks

Aku utahovák 1/2" 881Nm M18FMTÍW2F12-0X 4933478449 1,00 ks

Akumulátor 18V/5.0Ah Ml 8 4932430483 1,00 ks

Akumulátor 18V/12,0Ah HIGH OUTPUT 4932464260 1,00 ks

Aku utahovák 1" 2400Nm M18ONEFHIWF1-0X 4933459732 1,00 ks

Aku mazací lis 18V M18GG-0 4933440493 1,00 ks

Nabíječka M12-18FC 4932451079 1,00 ks

Led svítidlo 1500lm Ml 8 PAL-0 4933464105 1,00 ks

Zvedák hydraulický na převodovku 0,5t G02100 1,00 ks

Skříň dílenská s plastovými boxy
Korpus RAL 7035
Dveře RAL 5012

SPZ_11_A 2,00 ks

Dopravné skříní BD 1,00 ks

Sazba Základ DPH Celkem

0 % 0,00 0,00
snížená 10 % 0,00 0,00 0,00
snížená 15 % 0,00 0,00 0,00
základní 21 % 83 427,68 17 519,81 100 947,49

CELKEM 83 427,68 17 519,81 100 947,49

VytisMía): Robert Kučera ml., 07.12.2023
Zpracováno systémem Money S3 

vmw.money.cz Strana: 1


